
 
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2020 
WÓJTA GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.Dz.U. 2019r. 
poz. 869 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2) zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi: 

1) dochody - 9.077.423,90 zł. 

2) wydatki - 8.652.423,90 zł. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

4. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie wynosi: 

1) po stronie dochodów - 2.709.062,90 zł. 

2) po stronie wydatków - 2.709.062,90 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Michalec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13307



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 155 226,34

01095 0,00 155 226,34

0,00 155 226,34

750 0,00 300,00

75011 0,00 300,00

0,00 300,00

852 0,00 4 985,00

85216 0,00 302,00

0,00 302,00

85295 0,00 4 683,00

0,00 4 683,00

855 0,00 32 403,00

85502 0,00 29 193,00

0,00 29 193,00

85504 0,00 3 210,00

0,00 3 210,00

razem

:

0,00 192 914,34

0,00 0,00

razem

:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 192 914,34

0,00 0,00

4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 237 586,56 392 812,90

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3

59 178,00 59 478,00

Pozostała działalność 237 586,56 392 812,90

Urzędy wojewódzkie 35 851,00 36 151,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

236 586,56 391 812,90

Administracja publiczna

Pomoc społeczna 161 676,00 166 661,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

35 851,00 36 151,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 000,00 21 302,00

Zasiłki stałe 21 000,00 21 302,00

2 187 730,00 2 220 133,00

Pozostała działalność 0,00 4 683,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
586 000,00 615 193,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 683,00

Rodzina

Wspieranie rodziny 56 000,00 59 210,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

582 000,00 611 193,00

89 990,00

majątkowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

56 000,00 59 210,00

bieżące 8 096 009,56 8 288 923,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

263 490,00 263 490,00

majątkowe 788 500,00 788 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

173 500,00

Załącznik  Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2020

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 października 2020 roku

Zmiany w planie dochodów gminy na 2020 rok

Ogółem: 8 884 509,56 9 077 423,90

173 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

89 990,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13307



Dzia

ł
§ Treść

Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 391 586,56 0,00 546 812,90 

Pozostała działalność 236 586,56 0,00 391 812,90 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 668,65 0,00 5 932,10 

4300 Zakup usług pozostałych 970,30 0,00 1 750,50 

4430 Różne opłaty i składki 231 947,61 0,00 384 130,30 

750 Administracja publiczna 1 174 784,00 -5 500,00 1 175 084,00 

Urzędy wojewódzkie 61 729,00 0,00 62 029,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 444,00 0,00 2 744,00 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 000,00 -3 000,00 35 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 000,00 -3 000,00 29 000,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 033 500,00 -2 500,00 1 036 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 18 000,00 

4260 Zakup energii 9 000,00 0,00 11 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 -2 500,00 8 500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 64 000,00 -2 000,00 64 000,00 

Ochotnicze straże pożarne 54 000,00 -2 000,00 54 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 12 000,00 

852 Pomoc społeczna 384 570,00 0,00 389 555,00 

Zasiłki stałe 21 000,00 0,00 21 302,00 

3110 Świadczenia społeczne 21 000,00 0,00 21 302,00 

Pozostała działalność 4 000,00 0,00 8 683,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 0,00 8 683,00 

855 Rodzina 2 187 730,00 -90,00 2 220 133,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

586 000,00 0,00 615 193,00 

3110 Świadczenia społeczne 546 540,00 0,00 573 263,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 060,00 0,00 14 361,79 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 050,00 0,00 22 644,21 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 574,00 

Wspieranie rodziny 56 000,00 -90,00 59 210,00 

3110 Świadczenia społeczne 54 300,00 0,00 57 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 777,88 -90,00 687,88 

8 459 509,56 -7 590,00 8 652 423,90 

Rozdział Zwiększenie

155 226,34 

01095 155 226,34 

2 263,45 

780,20 

152 182,69 

5 800,00 

75011 300,00 

300,00 

75022 0,00 

0,00 

75023 5 500,00 

3 000,00 

2 500,00 

0,00 

2 000,00 

75412 2 000,00 

0,00 

2 000,00 

4 985,00 

85216 302,00 

302,00 

85295 4 683,00 

1 594,21 

4 683,00 

32 493,00 

85502 29 193,00 

Razem: 200 504,34 

574,00 

85504 3 300,00 

Załącznik  Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2020

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 października 2020 roku

Zmiany w planie wydatków gminy na 2020 rok

3 300,00 

0,00 

26 723,00 

301,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13307



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 155 226,34

01095 0,00 155 226,34

0,00 155 226,34

750 0,00 300,00

75011 0,00 300,00

0,00 300,00

855 0,00 32 403,00

85502 0,00 29 193,00

0,00 29 193,00

85504 0,00 3 210,00

0,00 3 210,00

0,00 187 929,34

Załącznik  Nr 3 do zarządzenia Nr 20/2020

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 października 2020 roku

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2020 rok

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

Rolnictwo i łowiectwo 236 586,56 391 812,90

Pozostała działalność 236 586,56 391 812,90

35 851,00 36 151,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

236 586,56 391 812,90

Administracja publiczna 58 406,00 58 706,00

Rodzina 2 183 730,00 2 216 133,00

Urzędy wojewódzkie 35 851,00 36 151,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

59 210,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
582 000,00 611 193,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

582 000,00 611 193,00

Ogółem: 2 521 133,56 2 709 062,90

Wspieranie rodziny 56 000,00 59 210,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

56 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13307



Dzia

ł
§ Treść

Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 236 586,56 0,00 391 812,90 

Pozostała działalność 236 586,56 0,00 391 812,90 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 668,65 0,00 5 932,10 

4300 Zakup usług pozostałych 970,30 0,00 1 750,50 

4430 Różne opłaty i składki 231 947,61 0,00 384 130,30 

750 Administracja publiczna 58 406,00 0,00 58 706,00 

Urzędy wojewódzkie 35 851,00 0,00 36 151,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 444,00 0,00 744,00 

855 Rodzina 2 183 730,00 -90,00 2 216 133,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

582 000,00 0,00 611 193,00 

3110 Świadczenia społeczne 546 540,00 0,00 573 263,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 060,00 0,00 14 361,79 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 050,00 0,00 22 644,21 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 574,00 

Wspieranie rodziny 56 000,00 -90,00 59 210,00 

3110 Świadczenia społeczne 54 300,00 0,00 57 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 777,88 -90,00 687,88 

2 521 133,56 -90,00 2 709 062,90 

Załącznik  Nr 4 do zarządzenia Nr 20/2020

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 października 2020 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2020 rok

Rozdział Zwiększenie

155 226,34 

01095 155 226,34 

2 263,45 

780,20 

152 182,69 

300,00 

75011 300,00 

32 493,00 

85502 29 193,00 

300,00 

26 723,00 

301,79 

1 594,21 

0,00 

Razem: 188 019,34 

574,00 

85504 3 300,00 

3 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13307


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2020 rok
	Załącznik 2 Zmiany w planie wydatków gminy na 2020 rok
	Załącznik 3 Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminom na 2020 rok
	Załącznik 4 Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminom na 2020 rok

		2020-12-28T11:29:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




